apercibimiento de ordenar el auxilio de la fuerza pública y el allanamiento en caso de ser necesario,
disponiéndose las medidas pertinentes a tal fin; conforme lo considerado.-

II) COSTAS a los demandados vencidos, conforme lo considerado (art. 61 del CPCCT).-

III) REGULAR HONORARIOS al letrado Alejandro Jesús Robles (MP 5122) en la suma de
$7.142.400.- (pesos siete millones ciento cuarenta y dos mil cuatrocientos), conforme lo
considerado.-

HÁGASE SABER.- 

Dr. Carlos Raúl Rivas

Juez en Documentos y Locaciones de la III° Nom.